
 

 

 
Rovereto,  28/12/2018 

 
 
 
 
Prot.n.: det. 2018-51 
 
 
 

Il Reggente 

 

 

- Considerato che da una verifica presso gli uffici del catasto è emerso che per alcune aree della 

Zona monumentale l’accastamento non risulta in linea con il loro attuale utilizzo, si rende 

necessaria una variazione delle stesse 

- Considerato che tale lavoro porterà ad un risparmio per la Fondazione sul pagamento delle 

connesse tasse e oneri municipali (ex IMIS) 

- Visto il preventivo di data 11/12/2018 di: “Studio Tecnico Edino Pederzini geometra” 

- Vista l’urgenza di portare a compimento tale pratica, vista la conoscenza della struttura e vista la 

documentazione già in possesso dello Studio Tecnico sopracitato; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 3 nel bilancio di previsione 2018 

 

 

DETERMINA 

 



 

 

 

- di procedere alla variazione catastale di alcune particelle della Fondazione inerenti le PP.EED. 

223/1 e 1647 in c.c. Lizzana, tramite affidamento diretto allo “Studio Tecnico Edino Pederzini 

geometra” Via Don Zanolli 63 – 38060 Villa Lagarina P.iva 02179150228 de;  

- di imputare la spesa di euro 1.921,50 all’U.P. 3 del bilancio previsionale 2018  

 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


